numparem vocant. S. Poncii. S. Adroarii. est inde carta congadiaria, anno ab Incar-

S. Ugoni. In Christi nomen, Ysimbertus natione Domini D ccccxci, régnante Do-
presbyter scripsit die feria tertia. mino nostro Jesu Christo, Francis autem

contra jus regnum usurpante Ugone rege.
III. — In nomine Domini'. Ego Aldo

Item Aspasius, cum uxore sua Ingaliardis,
qui Baruncello vocatur, donator atque tra- ^ederunt in ipsa villa monasterii Calmilius
ditor sive transfunditor sum Domino Deo,

j^^nsiones, cum curte & horto; & in villa

& Sancti Salvatoris Aniani cenobii, aliquid

de alodem meum... in comitatu Biterrensi,

in vicaria Chatunianense, in villa Plebe-

gius, vel in sua terminia quantum ibidem

habeo, &c. Facta carta donationis aut trans-

funditionis ista V idus januarii, régnante

Domino nostro Jesu Christo. Sig. Aldo qui

Baruncello vocatur. Sig. Stephanus, qui vo-

luerit & consenserit. Sig. alius Stephanus.

Sig. alius Arcarius, &c.

IV. — In Christi nomine'. Ego Amelius

& uxor mea Eltefreda, venditores sumus

Benedicto abbate, in honore Sanctae Ma-
riae Warniacense, & Sancti Johannis coe-

nobii alodem nostrum, quem habemus in

comitatu Reddense, in loco ubi dicitur

Popiliano, 8ic. Facta carta venditionis ista

in mense madii, anno II régnante Ugone
rege. S. Amelii & uxori meae Ellefredae,

qui istam cartam scribere fecimus, & fir-

mare rogavimus. S. Walterio. S. Stefano.

S. Allebrando. Isarnus sacerdos jussus

scripsit.

V*.

' Cartulnire de l'abbaye d'Aniane.

» IbiJ.

' Archives de l'abbaye de Montolieu.
* Nous supprimons la pièce donnée ici par dom

Vaissete; elle est publiée plus haut in extenso,

d'après l'oripinal. (Voir le n. 146, col. 309.)

Engeolis unam appendariam & mansum.
Facta sunt haec, rege terreno déficiente,

& Christo régnante.

Item alius vir, nomine Bertrandus, cum
conjuge sua Petronilla, dederunt unum
mansum in villa de Montebraco, Guigoni

abbati & monasterio Calmiliensi. Actum
est hoc, régnante Domino, & absente rege

terreno.

VIII. — Ego' in Dei nomine Atho, &
uxor mea Girberga, & filii nostri Bernar-

dus & Froterius, nos simul in unum dona-

tores sumus Domino Deo & Sancto Wil-

lelmo, duos mansos optimos in comitatu

Albiense, in vicaria Gigidense, in villa

quae vocant Bota. Et ego Atho adquisivi

de Hecterio Brascheta, &c. Facta scriptura

ista feria vu, XV kal. aprilis, Deo régnante

& rege sperante. Sig. Atho, &c. Sig. Wi-
doni de Farichone. Sig. Bernardi Bligerii.

IX. — Vox'' legis & juris decrevit au-

thoritas, ut qualis est emptio, talis sit &